
 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 25  DEL 19 OTTOBRE 2023 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE CAMMINO DI SANT’EFISIO 

 

Richiamato il Verbale del CdA  n 16 del 12 ottobre 2023  
 
Considerato che la Fondazione ha approvato l’accordo di collaborazione nell’ambito del Progetto 
Regionale "Sardinia Discovery Journey", azione "Noi Camminiamo in Sardegna 2023" tra il Cipnes, 
Consorzio Industriale Provinciale Nord Est Sardegna- Gallura (Cipnes Gallura), il Comune di Pula, in 
qualità di soggetto capofila del “Cammino di Sant’Efisio” e la Fondazione “Pula Cultura Diffusa”, 
per lo sviluppo coordinato delle attività.  
 
 

Dato atto che la Fondazione dispone dei fondi previsti per l’anticipo delle spese sostenute per la 

manifestazione; 

 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria approvato dalla Fondazione; 

D E T E R M I N A 

 

Di procedere con la liquidazione degli importi previsti per l’organizzazione dell’evento per un im-

porto di € 12.830,00. 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on line e nell’apposita sezione di 

Amministrazione trasparente secondo il d.lgs. 33/2013. 

Il Direttore Generale  

    D.ssa Clara Pili 

 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

